Администрация  городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» мая 2017 года                                                                         № 132

пгт. Забайкальск

о внесении дополнений в Постановление № 829 от 29.10.2013 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

Руководствуясь ст.27 Устава городского поселения «Забайкальское»,
протестом   прокурора Забайкальского района от 05.05.2017г.
  № 07-23а-2017/1402 на Постановление № 829 от 29.10.2013 года,
п о с т а н о в л я ю:
1. Дополнить п.69, абзацем следующего содержания:
«жалоба на решения и (или) действия (бездействие) органов и должностных лиц, предоставляющих муниципальные услуги, может быть подана также в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган.»
     2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и на официальном сайте zabadm.ru.

Глава городского поселения
[bookmark: _GoBack]«Забайкальское»                                                                                О.Г. Ермолин
[bookmark: 1000]